ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  OWL-Runde 3. Durchgang

Ort: Bad Salzuflen Datum:
Veranstalter: RKB Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Biermann, Christina RSV Wittekind Herford
2 Neele Jodeleit RSV Knetterheide

1er Kunstradsport Junioren
1 Dennis Dick RSV Knetterheide

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Finja Lehmeier RSV Schwalbe Augustdorf
2 Marleen Im Schlaa RSV Knetterheide

19.06.2021
RSV Knetterheide

Eing

185,80
143,90

120,00

85,00
78,00

Ausg

133,15 B
115,63

114,36 B

79,06
71,52

Seite 1 von 1



