## ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: OWL-Runde 3. Durchgang

Ort: Bad Salzuflen Datum: 19.06.2021

Veranstalter: RKB Ausrichter: RSV Knetterheide

	Starter	Verein	Eing	Ausg	
1er Kunstradsport Elite Frauen					
1	Biermann, Christina	RSV Wittekind Herford	185,80	133,15	В
2	Neele Jodeleit	RSV Knetterheide	143,90	115,63	
1er Kunstradsport Junioren					
1	Dennis Dück	RSV Knetterheide	120,00	114,36	В
1er Kunstradsport Schülerinnen U15					
1	Finja Lehmeier	RSV Schwalbe Augustdorf	85,00	79,06	
2	Marleen Im Schlaa	RSV Knetterheide	78,00	71,52	